De invititis.

Plures, referente *Billuart*, arbitrati sunt invitos valide ordinari posse, sed communis sententia tenet eorum ordinationem prorsus esse nullam, si omnino sint invititi; validam vero, si, coactioni cedentes, ordinationi consenserint: eo sensu multi sancti vim passi sunt et tamen valide fuerunt ordinati, atque onera ordinibus annexa contraxerunt.

Patet, ex dictis in *Tractatu de Sacramentis in genere*, intentionem aliquam in homine usum rationis habente, ad validitatem ordinis necessariam esse. Ita omnes. Unde dormientes, ebrii et amentes, qui aliquando usum rationis